
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

⌐                                                         ¬ 

Про затвердження проєктів  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок та технічних  

документацій із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення)  

меж земельних ділянок в натурі  

(на місцевості) в порядку  

безоплатної приватизації  

та передачу земельних ділянок  

у власність громадянам 

 

 Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, 126, 186 Земельного 

кодексу України, Законами України «Про Державний земельний кадастр», 

Законом України  «Про землеустрій», «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень», рішеннями міської ради від 05.03.2024 

№698-31/VІII «Про перейменування вулиць на території Синельниківської 

міської територіальної громади Дніпропетровської області» та  від 23.04.2024 

№728-32/VІII «Про перейменування вулиць на території Синельниківської 

міської територіальної громади Дніпропетровської області», на підставі заяв 

громадян, розглянувши проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), міська рада 

вирішила: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) розроблені фізичною особою-

підприємцем Проценко В.І., фізичною особою-підприємцем  Власовим А.О., 

фізичною особою-підприємцем Лаунбраун Т.О., товариством з обмеженою 

відповідальністю «СЕРВІС ЕКСПЕРТ М», Синельниківським міськрайонним 

виробничим відділом Дніпропетровської регіональної філії Державного 

підприємства «Центр державного земельного кадастру» та передати безоплатно 

у власність земельні ділянки громадянам для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для 

будівництва індивідуальних гаражів, згідно з додатком. 

2. Зобов’язати громадян, яким передаються земельні ділянки у власність: 

2.1.  оформити відповідні документи на землекористування; 

2.2. звернутися до реєструючого органу для здійснення державної 

реєстрації речових прав на земельні ділянки; 

2.3. використовувати земельні ділянки за їх цільовим призначенням, суворо 

дотримуватись вимог чинного земельного законодавства України. 

2.4. проводити роботи з прибирання і благоустрою переданих територій та 

прилеглих територій. 

3. У разі здійснення будівництва чи реконструкції будівель на земельних 

ділянках, переданих у власність, попередньо погодити з відділом архітектури та 

містобудування міської ради можливість цього будівництва чи реконструкції 

згідно з генеральним планом розвитку міста та отримати дозвіл на виконання 

цих робіт в установленому порядку. 

4. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіну В.Б. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

архітектури, містобудування та земельних відносин /Мелікян/. 

 

 

 

Міський голова                                      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

27 серпня 2024 року 

№804-35/VІIІ 

 



Додаток  

                до рішення міської ради  

                27.08.2024 №804-35/VІIІ 
 

 

          Список громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки  

за рахунок земель комунальної власності 

 

 
 

№ 

з/п 

Прізвище, імя, 
по батькові 

Адреса 
громадян 

Адреса та кадастровий  
номер земельної 

ділянки 

Загальна 
площа, 

га 

Для будівництва та 
обслуговування 

житлового будинку, 

господарських будівель і 
споруд /присадибна 

ділянка/, га 

Для ведення 
особистого 

селянського 

господарства, 
га 

Для 
індивідуального 

садівництва, 

га 

Для 
будівництва  

індивідуальних 

гаражів, 
га 

1 Больман  

Лідія Іванівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Ярмаркова, 71 

кадастровий номер: 

1213000000:01:263:0011 

0,0840 0,0840 0,00 0,00 0,00 

2 Бриль  

Оксана 

Анатоліївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Гетьманська,16 

кадастровий номер: 

1213000000:01:438:0012 

 

0,0553 0,0553 0,00 0,00 0,00 

3 Булгаков 

Валерій 

Олександрович                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Виконкомівська,84В 

кадастровий номер: 

1213000000:01:504:0088 

 

0,0021 0,00 0,00 0,00 0,0021 

4 Верховська 

Лариса 

Миколаївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

та 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом  
 

 

 

м. Синельникове,  

вул. Кримська,36 

кадастровий номер: 

1213000000:01:235:0007 

 

0,0602 0,0602 0,00 0,00 0,00 



Шепель Любов 

Іванівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

спільна сумісна 

власність 

 

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

5 Власенко  

Ганна 

Федорівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Східна,86 

кадастровий номер: 

1213000000:01:493:0011 

0,0756 0,0756 0,00 0,00 0,00 

6 Воробйова 

Олена 

Михайлівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Покровська, 133 

кадастровий номер: 

1213000000:01:464:0014 

0,0644 0,0644 0,00 0,00 0,00 

7 Врагобєсов 

Володимир 

Андрійович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 
 

 

вул. Прикордонників,56 

кадастровий номер: 

1213000000:01:069:0003 

 

0,0324 0,0324 0,00 0,00 0,00 

8 Година  

Юрій 

Миколайович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

Київська область, 

м. Фастів,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Михайла 

Коцюбинського,115-А 

кадастровий номер: 

1213000000:01:326:0006 

0,0420 0,0420 0,00 0,00 0,00 

9 Демченко  

Олена Юріївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Ринкова, 14А 

кадастровий номер: 

1213000000:01:185:0008 

0,0385 0,0385 0,00 0,00 0,00 



10 Джафарова 

Лейла Гюмрах-

кзи 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Покровська,43 

кадастровий номер: 

1213000000:01:428:0003 

 

0,0580 0,0580 0,00 0,00 0,00 

11 Зотікова 

 Тетяна 

Володимирівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Кутова,57 

кадастровий номер: 

1213000000:01:119:0007 

 

0,0395 0,0395 0,00 0,00 0,00 

12 Каджаров Елфат 

Камал-огли  

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Покровська,67 

кадастровий номер: 

1213000000:01:456:0011 

 

0,0583 0,0583 0,00 0,00 0,00 

13 Карпенко 

Валентина 

Миколаївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Залізнична,16 

кадастровий номер: 

1213000000:01:118:0018 

 

0,0469 0,0469 0,00 0,00 0,00 

14 Клочко 

Валентина 

Петрівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Деповська,16 

кадастровий номер: 

1213000000:01:109:0015 

 

0,0761 0,0761 0,00 0,00 0,00 

15 Косухін 

Олександр 

Миколайович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Благодатна,42 

кадастровий номер: 

1213000000:01:335:0007 

 

0,0687 0,0687 0,00 0,00 0,00 

16 Криган  

Лілія 

Анатоліївна 

(РНОКПП 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з обмеженим 

доступом 
 

вул. Ярмаркова,69 

кадастровий номер: 

1213000000:01:263:0010 

 

0,0938 0,0938 0,00 0,00 0,00 



інформація з 

обмеженим доступом) 

та  

Присудін 

Валерій 

Павлович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

спільна сумісна 

власність 

 

 

 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

17 Логвиненко 

Наталія Іванівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

Черкаська область, 

Черкаський район,  

село Костянтинівка, 

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Елеваторна,27 

кадастровий номер: 

1213000000:01:045:0016 

 

0,0503 0,0503 0,00 0,00 0,00 

18 Любимова 

Олена 

Василівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Райдужна,50 

кадастровий номер: 

1213000000:01:008:0006 

 

0,0591 0,0591 0,00 0,00 0,00 

19 Мунтян  

Зоя Валеріївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Новоукраїнська,28 

кадастровий номер: 

1213000000:01:308:0012 

 

0,0620 0,0620 0,00 0,00 0,00 

20 Навроцька 

Тетяна 

Володимирівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Щедра,51 

кадастровий номер: 

1213000000:01:008:0005 

 

0,0511 0,0511 0,00 0,00 0,00 

21 Назаренко 

Тетяна Іванівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Перлинна,10 

кадастровий номер: 

1213000000:01:113:0001 

 

0,0402 0,0402 0,00 0,00 0,00 



22 Нургалієва 

Марина 

Володимирівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Локомотивна,49А 

кадастровий номер: 

1213000000:01:106:0005 

 

0,0298 0,0298 0,00 0,00 0,00 

23 Павлов 

Анатолій 

Володимирович

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Весела,45 

кадастровий номер: 

1213000000:01:309:0014 

 

0,0544 0,0544 0,00 0,00 0,00 

24 Петров  

Олег Павлович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

Дніпропетровська 

область, 

Новомосковський 

район, с. Піщанка, 

 вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Івана Сірка,60 

кадастровий номер: 

1213000000:01:053:0020 

 

0,0592 0,0592 0,00 0,00 0,00 

25 Попенкова 

Наталія 

Павлівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Новоукраїнська,14 

кадастровий номер: 

1213000000:01:311:0012 

 

0,0508 0,0508 0,00 0,00 0,00 

26 Пятецький 

Олександр 

Юрійович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Заводська,26-А 

кадастровий номер: 

1213000000:01:150:0002 

 

0,0390 0,0390 0,00 0,00 0,00 

27 Сігіда  

Олена 

Анатоліївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Чумацька,10 

кадастровий номер: 

1213000000:01:407:0010 

 

0,0600 0,0600 0,00 0,00 0,00 



28 Стукалова 

Тетяна 

Аркадіївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

та  

Стукалова 

Софія 

Станіславівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

спільна сумісна 

власність 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Садова,36 

кадастровий номер: 

1213000000:01:253:0001 

 

0,0394 0,0394 0,00 0,00 0,00 

29 Уборська 

Світлана 

Миколаївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Перемоги,5 

кадастровий номер: 

1213000000:01:267:0017 

 

0,0549 0,0549 0,00 0,00 0,00 

30 Чорна  

Любов Іванівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Гостинна,64 

кадастровий номер: 

1213000000:01:058:0012 

 

0,0811 0,0811 0,00 0,00 0,00 

31 Шилкіна  

Наталя 

Олександрівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Дружби,107 

кадастровий номер: 

1213000000:01:098:0016 

 

0,0503 0,0503 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Міський голова                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 


